
О внесении изменений в постановление Региональной службы по 
тарифам Республики Северная Осетия-Алания от 20 декабря 2021 г. № 45 

«Об установлении тарифов на услуги МУЛ «Притеречное» в сфере 
водоснабжения и водоотведения на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О 
государственном регулирования тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», приказом ФСТ России от 16 июля 2014 года №1154-э «Об 
утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере; 
водоснабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе по 
тарифам Республики Северная Осетия-Алания, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года 
№24, на основании протокола заседания Правления Региональной службы по 
тарифам Республики Северная Осетия-Алания от 24 января 2022 года № 1 , 

Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания 
постановляет:

1. Изложить Приложение 2 к постановлению Региональной службы по 
тарифам Республики Северная Осетия-Алания от 20 декабря 2021 г. № 45 
«Об установлении тарифов на услуги МУП «Притеречное» в сфере 
водоснабжения и водоотведения на 2022 год»» в редакции приложения к 
настоящему постановлению.

в установленном

С.Х.Бадоев




